
 
 

UCHWAŁA NR XXXIII/325/24 
RADY GMINY TERESPOL 

z dnia 26 marca 2024 r. 

w sprawie zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych i ustalenie ich przebiegu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, z późn. zm.) i art. 7 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 320), po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Bialskiego, Rada Gminy Terespol uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych drogę położoną na terenie Gminy Terespol na działkach 
oznaczonych numerami ewidencyjnymi: 360/1, 360/2, 396/2, 3697/2, 398/2, 399/2, 400/2, 401/2, 402/2, 403/2, 
404/2, 405/2, 406/2, 407/2, 408/2, 409/2, 410/2, 411/2, 412/2, 413/2, 414/2, 435/1, 435/2, 436/2 położone 
w miejscowości Małaszewicze Duże. 

2. Ustala się przebieg drogi gminnej, o której mowa w ust. 1 zgodnie z załącznikiem graficznym do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Terespol. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubelskiego. 

  

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Mieczysław Romaniuk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 28 marca 2024 r.

Poz. 2013



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 2013


	UCHWAŁA NR XXXIII/325/24 RADY GMINY TERESPOL z dnia 26 marca 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


		2024-03-28T14:01:10+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




